
 

Uchwała nr XV/115/2020 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 20 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Grodźcu 

 

 

 Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), oraz § 78 ust. 5 uchwały Nr XLV/293/2018 Rady Gminy Grodziec z dnia 

30 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Grodziec, Rada Gminy Grodziec uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grodziec przeprowadzenie kontroli w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Grodźcu. 

 

§ 2. 1. Zakres kontroli obejmuje całokształt działalności jednostki Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grodźcu za 2019 rok w tym, w szczególności: 

1) struktura organizacyjna, 

2) sposób wykorzystania dotacji celowych dofinansowanych z budżetu państwa, 

3) egzekwowanie należności, 

4) organizacja usług opiekuńczych, 

5) kontrola pracy socjalnej jako procesu wspomagania osób i rodzin, 

6) jakości sporządzanych kontraktów socjalnych, 

7) tryb postępowania w sprawach dotyczących przyznawania zasiłków, 

8) procedury zamówień publicznych 

 

§ 3. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w okresie od 20 lutego 2020 roku do 31 marca 2020 

roku. 

 

§ 4. Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy Grodziec protokół z przeprowadzonej kontroli  

na najbliższej sesji Rady Gminy Grodziec po zakończeniu kontroli. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grodziec. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XV/115/2020 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 20 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisje Rewizyjną w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Grodźcu 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 ze zm.) rada gminy kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 

oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisje rewizyjną. Komisja Rewizyjna 

wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Uprawnienie to nie narusza uprawnień 

kontrolnych innych komisji, powoływanych przez radę na podstawie art. 21 ust. 1. 

 Zgodnie z §74 oraz §76 ust. 1 uchwały nr XLV/293/2018 Rady Gminy Grodziec z dnia 30 

października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Grodziec – Komisja Rewizyjna wykonuje inne 

zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak 

 


